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| ' CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/07/14 15:39:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
; PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 REMISION: 0067841-1
? PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152,.4X12.7MM GRADC DE ACERO  A529/A529M-05 G50
i CANTIDAD EMBARCADA 313,801 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: AG/AEM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES MENDOZA
PESC TEORICO PRODUCTO:29.167 KGS/MT LONGITUD {Mtg) 12.20 TERMINADOC:

ANALISTS QUIMICOS:

‘ COLADA P % S ¥ 8n %
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| 307964 .0160 L0260 .0240 L2000 L2300 L0210 250 .060 L110 .003 1.07¢C .001

‘ 307965 L0180 L0140 .0200 .1900 L2800 ,0140 L2490 .80 .140 .002 1,220 .001

ANALTSIS MECANTICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZC DUREZA
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMTIENTO  SUPERFICIAL
(LB/INZ) {LB/IN2} (%)
307964 59,095 81,643 28
307965
BNALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TaMANO DE GRANC  DESCARBURIZACION
307964
307965

ATADOS DE LA CCLADA

COLADA

307964 TOG0O781  TOGOO782 TOGOQ783 TOGO0784
307965 TOG0O771  TOGOOT72: TOGOOTT3 TOGO0774 TOGO077S
307965  TOG00787  TOGO078Y TOGO078Y TOGC0TI0 TOGLOTSL .

AYEGURAMIENTO DE CALIDAD




